VITLABCucharas de medición , PP
Product Sheet
Cucharas de medición , PP
Cucharas blancas de medición que también son adecuadas como cucharas de pesaje. Con un
borde de llenado formado con precisión y un mango cómodo y estable. Cantidades de volumen
fácilmente legibles en la parte superior del mango. Producto apto para uso alimentario según el
reglamento (UE) Nº 10/2011.
Code Description Packaging
LLG09201042 Measuring scoops, 2ml, PP, 60mm, pack 12 12 pz.
LLG09201045 Measuring scoops, 10ml, PP, 100mm, 12 12 pz.
LLG09201047 Measuring scoops, 25ml, PP, 135mm, 12 12 pz.
LLG09201048 Measuring scoops, 50ml, PP, 160mm, 12 12 pz.
LLG09201049 Measuring scoops, 100ml, PP, 200mm, 12 12 pz.
LLG09201050 Measuring scoops, 1000ml, PP, 385mm, 6 6 pz.
LLG09201052 Measuring scoop, 2 ml, PPwhite, 60 mm l 1 pz.
LLG09201053 Measuring scoop, 5 ml, PPwhite, 82 mm l 1 pz.
LLG09201055 Measuring scoop, 10 ml, PPwhite, 100 mm 1 pz.
LLG09201057 Measuring scoop, 25 ml, PPwhite, 135 mm 1 pz.
LLG09201058 Measuring scoop, 50 ml, PPwhite, 160 mm 1 pz.
LLG09201059 Measuring scoop, 100 ml, PPwhite, 200 m 1 pz.
LLG09201061 Measuring scoops, 250 ml, PPwhite, 260 1 pz.
LLG09201062 Measuring scoops, 500 ml, PPwhite, 315 1 pz.
LLG09201065 Measuring scoops, 1000 ml, PPwhite, 385 1 pz.
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System